
 

ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 22. 6. 2020 
 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZJEDNODUŠENÉHO PODLIMITNÍHO ŘÍZENÍ 
Název veřejné zakázky: Zimní stadion v Krnově – severní tribuna - mobiliář 

V 
 
Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
Zadavatel:  Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO:  002 93 139 
Sídlo:  Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
Zastoupený:  Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
 
Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:   619 72 690 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
 

Shora citovaný zadavatel zastoupený Ing. Tomášem Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodl 
vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na dodávky označenou Zimní stadion 
v Krnově – severní tribuna - mobiliář, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, která tvoří 
nedílnou součást Výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení. Zadavatel zahájil 
předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“) uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace, včetně všech jejich příloh na svém profilu zadavatele.  
 
Oznamujeme vám, že Rada města Krnova jménem zadavatele rozhodla na své 32. schůzi konané  
dne 15. 6. 2020 (č. usnesení 1554/38/RM/2020 ) ve věci veřejné zakázky na dodávky označené Zimní 
stadion v Krnově – severní tribuna - mobiliář v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadávací řízení zrušit, 
když v průběhu předmětného zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zřetele, tj. důvody ekonomické, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, když tyto důvody zadavatel 
nezpůsobil a ani je nezavinil.  
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
Zadavatel dne 21. 4. 2020 vyhlásil podle § 53 zákona č ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou 
zakázku označenou Zimní stadion v Krnově – severní tribuna – mobiliář, a to zveřejněním výzvy a zadávací 
dokumentace na svém profilu. Do konce lhůty pro podání nabídek (do 1. 6. 2020 do 9:00 hodin) svou 
nabídku předložili 4 účastníci zadávacího řízení.  
 
Tři ze čtyř účastníků zadávacího řízení byli ze zadávacího řízení vyloučeni z důvodu neprokázání složení 
jistoty. Čtvrtý účastník zadávacího řízení tuto povinnost vůči zadavateli sice splnil, ale jeho nabídková cena 
je oproti nabídkovým cenám ostatních vyloučených účastníkům zadávacího řízení nejvyšší, přičemž je 
výrazně vyšší i vůči předpokládané hodnotě veřejné zakázky. Zadavatel se tedy s ohledem na zásadu péče 
řádného hospodáře rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona rozhodl zadávací řízení zrušit, když 
nabídková cena dodavatele KANONA a.s., IČO 041 63 664, Antala Staška 1859/34, 1401 00 Praha 4, je 
mimo finanční dispozice zadavatele.  

. 
Zadavatel v souladu s § 53 odst. 8 zákona zveřejňuje toto Oznámení na svém profilu zadavatele, jak je 
uvedeno výše. S ohledem na tuto skutečnost proto běh následujících zákonných lhůt začíná běžet 
okamžikem zveřejnění tohoto oznámení. 
 
 
 
 
 

mailto:recte@recte.cz


 
Pro úplnost zadavatel uvádí, že námitky proti rozhodnutí zadavatele musí být zadavateli doručeny do 15 
dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona dozvěděl. Zadavatel přesto 
děkuje za účast při řešení předmětné veřejné zakázky.  
 
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 
RECTE.CZ, s.r.o. 
 
 
 
 

Účastník zadávacího řízení: 
ZK Design a.s., IČO 258 64 068, Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom, IČO 258 64 068 

Agist s.r.o., IČO 294 45 671, Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 294 45 671 
D. L. D. house s.r.o., Krásné Loučky 223/203, 794 01 Krnov, IČO 064 44 351 

KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 1401 00 Praha 4, IČO 041 63 664 


